
0 C1 de 4 a 7 años 2019‐2016 220m

0 Dorsal Nombre Club/Población Tiempo

Femenino 8 GALATEA ABAD PASCUAL CA SAN ADRIÁN 0:00:46

0 7 AGATA ABAD PASCUAL CA SAN ADRIÁN 0:00:48

0 5 Julia Escobar Ayechu Cacastillo 0:00:50

0 0 0 0 0:00:00

Masculino 3 Fermín Moriones Irigoyen Carcastillo 0:00:39

0 19 Ian Abaigar Lebrero Tafalla 0:00:41

0 1 Unai Jaso Salaberri Tafalla 0:00:43

0 C2 de 8 a 10 años 2015‐2013 400m

0 Dorsal Nombre Club/Población Tiempo

Femenino 52 Ione Castillejo Garcés Caparroso 0:01:19

0 68 Irati Plazaola  Zestoa 0:01:20

0 60 Gurene Hurtado Subias Tafalla 0:01:23

0 0 0 0 0:00:00

Masculino 66 Ivo Abaigar Lebrero Tafalla 0:01:16

0 51 Mateo Moriones Murillo el Fruto 0:01:17

0 54 Asier Unsain Roncal Carcastillo 0:01:23

0 C3 de 11 a 13 años 2012‐2010 800m

0 Dorsal Nombre Club/Población Tiempo

Femenino 103 Nora Tanco Aders Pamplona 0:03:00

0 106 Alaia Ardanaz Aban Caparroso 0:03:02

0 105 Aitana Ibañez Irisarri Murillo el Fruto 0:03:16

0 0 0 0 0:00:00

0 0 0 0 0:00:00

0 0 0 0 0:00:00

Masculino 107 Amets Deon Gonzalez Tafalla 0:02:41

0 104 Iago Alvar Espatolero Carcastillo 0:02:42

0 101 Yerai Gómez Jimenez Murillo el Fruto 0:03:06

0 C4 de 14 y 15 años 2008‐2009 1200m

0 Dorsal Nombre Club/Población Tiempo

Femenino 150 Anne Gurpegui Recalde Carcastillo 0:05:54

0 151 Miren Vallés Bonafonte Murillo el Fruto 0:05:54

0 152 Gabriela Chavez Céspedes Murillo el Fruto 0:07:25

0 0 0 0 0:00:00

Masculino 153 Andrés Alfaro Obregón Pamplona 0:05:06

0 0 0 0 0:00:00

0 0 0 0 0:00:00



0 C5 16 años o más 2007 y anteriores 2900m

0 Dorsal Nombre Club/Población Tiempo

Femenino 209 Alba Arriazu Velazquez Beste Iruña 0:12:58

0 207 Sagrario Izquierdo Jiménez Beste iruña 0:13:07

0 215 Vego García Lopez Beste Iruña 0:15:27

0 0 0 0 0:00:00

Masculino 206 Javier Tejero Pascual Noáin 0:09:13

0 216 Xabier Moreno Briz Carcastillo 0:09:57

0 210 Moises Céspedes quevara Murillo el Fruto 0:10:57

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

1er local F 213 Yesica Romero Ramos Murillo el Fruto 0:15:29

1er local Masculi 210 Moises Céspedes quevara Murillo el Fruto 0:10:57

0 C6 16 años o más 2007 y anteriores 8700m

0 Dorsal Nombre Club/Población Tiempo

Femenino 344 María Velazquez Lopez Beste Iruña 0:31:24

0 333 Amaia Elizalde Izquieta 0 0:35:55

0 300 Eider Lecumberri Ardoi/Tafalla 0:36:01

0 0 0 0 0:00:00

0 0 0 0 0:00:00

Masculino 371 Pello Osoro Gutierrez CD Eibar 0:27:48

0 350 Oier Etxeberria Zubirmendi Azpeitia 0:29:02

0 324 Yelko Pardiñas 0 0:29:31

0 0 0 0 0:00:00

0 0 0 0 0:00:00

1er Local Femeni 373 Miriam Gazpio Lanas Hiru Herri 0:37:34

1er Local Mascul 331 Carlos Moriones Goñi Murillo el Fruto 0:31:07



CategoríaC1

Dorsal Nombre y apellidos Sexo Club/Población Tiempo

3 Fermín Moriones Irigoyen Masculino Murillo el Fruto 0:00:39

19 Ian Abaigar Lebrero Masculino Tafalla 0:00:41

1 Unai Jaso Salaberri Masculino Tafalla 0:00:43

8 GALATEA ABAD PASCUAL Femenino CA SAN ADRIÁN 0:00:46

7 AGATA ABAD PASCUAL Femenino CA SAN ADRIÁN 0:00:48

5 Julia Escobar Ayechu Femenino Carcastillo 0:00:50

2 Luka Salaberri Marin Masculino Olite 0:00:52

4 Saioa Castillejo Garcés Femenino Caparroso 0:00:54

6 Mar Escobar Ayechu Femenino Carcastillo 0:00:56

9 JOSE ANTONIO ALONSO Masculino ZARAGOZA 0:00:58

10 Candela Salaberri Esparza Femenino Murillo el Fruto 0:01:00

11 Carla Echegoyen Napal Femenino Murillo el Fruto 0:01:02

12 Lander Echegoyen Napal Masculino Murillo el Fruto 0:01:04

13 Irene Diaz Biurrun Femenino Carcastillo 0:01:06

14 Amaia Visus Lanas Femenino Murillo el Fruto 0:01:08

15 Ander Labbrero Ceberio Masculino Tafalla 0:01:10

16 Candela Echegoyen Prieto Femenino Carcastillo 0:01:12

17 Martín Echegoyen Prieto Masculino Carcastillo 0:01:14

18 Naroa Fuentes Artola Femenino Carcastillo 0:01:16

20 Julen García Miqueleiz Masculino Murillo el Fruto 0:01:18

21 Keila Inocente Femenino Murillo el Fruto 0:01:20



Categoría C2

Dorsal Nombre y apellidos Sexo Club/Población Tiempo

66 Ivo Abaigar Lebrero Masculino Tafalla 0:01:16

51 Mateo Moriones Masculino Murillo el Fruto 0:01:17

52 Ione Castillejo Garcés Femenino Caparroso 0:01:19

68 Irati Plazaola  Femenino Zestoa 0:01:20

54 Asier Unsain Roncal Masculino Carcastillo 0:01:23

64 Iker Echegoyen Goyena Masculino Carcastillo 0:01:23

60 Gurene Hurtado Subias Femenino Tafalla 0:01:23

61 Ane Lebrero Ceberio Femenino Tafalla 0:01:23

50 Uxue Echegoyen Pérez Femenino Caparroso 0:01:25

65 Aimar Fuentes Artola Masculino Carcastillo 0:01:27

56 Aritz Urbistondo Muñoz Masculino Hizuberri 0:01:28

67 Amane Ayesa Marín Femenino Zestoa 0:01:29

57 Aitziber Gurpegui Recalde Femenino Carcastillo 0:01:30

53 YAGO CAPARROSO GÁRRIZ Masculino MURILLO EL FRUTO 0:01:31

59 Marina Diaz Biurrun Femenino Carcastillo 0:01:32

58 Anne García Brún Femenino Carcastillo 0:01:34

63 Alain Echegoyen Goyena Masculino Carcastillo 0:01:36

69 Juan Gabriel Céspedes Masculino Murillo el Fruto 0:01:39

62 Aroa Arrobarrena Femenino Murillo el Fruto 0:01:46

55 Alexander Arozarena Jiménez Masculino Murillo el fruto 0:02:04



Categoría C3

Dorsal Nombre y apellidos Sexo Club/Población Tiempo

107 Amets Deon Gonzalez Masculino Tafalla 0:02:41

104 Iago Alvar Espatolero Masculino Carcastillo 0:02:42

103 Nora Tanco Aders Femenino Pamplona 0:03:00

106 Alaia Ardanaz Aban Femenino Caparroso 0:03:02

101 Yerai Gómez Jimenez Masculino Murillo el Fruto 0:03:06

105 Aitana Ibañez Irisarri Femenino Murillo el Fruto 0:03:16

102 Isai Chavez Céspedes Masculino Murillo el Fruto 0:03:30

100 Miguel Angel Tola Céspedes Masculino Murillo el Fruto 0:03:48



Categoría C4

Dorsal Nombre y apellidos Sexo Club/Población Tiempo

153 Andrés Alfaro Obregón Masculino Pamplona 0:05:06

150 Anne Gurpegui Recalde Femenino Carcastillo 0:05:54

151 Miren Vallés Bonafonte Femenino Murillo el Fruto 0:05:54

152 Gabriela Chavez Céspedes Femenino Murillo el Fruto 0:07:25



Categoría C5

Dorsal Nombre y apellidos Sexo Club/Población Tiempo

206 Javier Tejero Pascual Masculino Noáin 0:09:13

216 Xabier Moreno Briz Masculino Carcastillo 0:09:57

210 Moises Céspedes quevara Masculino Murillo el Fruto 0:10:57

214 Jose Luis Marcilla Fernandez Masculino Corella 0:12:18

208 Unai martinicorena Masculino Pamplona 0:12:21

212 Claudio Alfaro Masculino Pamplona 0:12:57

209 Alba Arriazu Velazquez Masculino Beste Iruña 0:12:58

207 Sagrario Izquierdo Jiménez F Beste iruña 0:13:07

211 Cristian Gaiza Masculino Pamplona 0:13:58

215 Vego García Lopez F Beste Iruña 0:15:27

213 Yesica Romero Ramos F Murillo el Fruto 0:15:29

205 Rocio Jiménez Granado F Tafalla 0:18:44

204 José Javier Marín Lebrato Masculino Tafalla 0:18:45



Categoría C6

Dorsal Nombre y apellidos Sexo Club/Población Tiempo

371 Pello Osoro Gutierrez Masculino CD Eibar 0:27:48

350 Oier Etxeberria Zubirmendi Masculino Azpeitia 0:29:02

324 Yelko Pardiñas Masculino pamplona 0:29:31

329 Javier Mina Cárdenas Masculino Pamplona 0:30:24

307 Imanol Abete Urrutia Masculino Tafalla 0:30:33

308 David Noel Diaz Masculino VILLAFRANCA 0:30:45

331 Carlos Moriones Goñi Masculino Murillo el Fruto 0:31:07

365 Felix Ferrer Garrido Masculino Olite 0:31:07

342 Roberto Tanco Masculino Pamplona 0:31:18

344 María Velazquez Lopez F Beste Iruña 0:31:24

358 Borja Gomez Linés Masculino Carcastillo 0:31:27

323 Sergio Aldaz Masculino Tafalla 0:31:31

354 Raúl Lafuente Aldunate Masculino Ujué 0:31:46

359 David Gomez Linés Masculino Carcastillo 0:32:12

374 Jose María Urriza Ibañez Masculino Carcastillo 0:32:40

337 Mikel Jauregi Izagirre Masculino Zestoa 0:32:53

321 Ramón Madrigal Sanz Masculino Pamplona 0:33:01

357 Fernando Bermejo Busto Masculino Peralta Athlético 0:33:27

356 Pablo Gastón Ugalde Masculino Mélida 0:33:38

345 Pascual Arriazu Sanchez Masculino Beste Iruña 0:34:11

343 Fran Alvar Dacosta Masculino Oberena Triatlon Carcastillo 0:34:12

338 Daniel mayo sorreluz Masculino Zestoa 0:34:34

309
Raul Martinez de Morentin 
Manzanares Masculino Caparroso 0:35:18

347 Txutxi Sesma Alzueta Masculino Tafalla 0:35:32

346 Gorka Hurtado Osés Masculino 0:35:34

303 Daniel Rabal Etxeberria Masculino Club Triatlon Zona Media 0:35:49

333 Amaia Elizalde Izquieta F Beste Iruña/ Pamplona 0:35:55

372 Javier Otazu El Busto Masculino Villaba 0:35:58

300 Eider Lecumberri F Ardoi/Tafalla 0:36:01

306 Mario Salcedo Vaquerizo Masculino Nick Rivers/Pamplona 0:36:02

313 Diego Esquiroz Gutiérrez Masculino Tafalla 0:36:13

361 Iñaki Mozaz Celigueta Masculino Mélida 0:36:42

335 Ainhoa Canseco Alkorta F Zestoa 0:36:50

315 Ander Juanikorena Orofino Masculino Burlada 0:37:04

334 Mikel Elizalde Izquieta Masculino Beste Iruña 0:37:04

362 Javier Estarriaga Jiménez Masculino Mélida 0:37:07



370 Manuel Gutierrez Setas Masculino Tafalla 0:37:09

326 Iñaki Azparren Huarte Masculino Humiclima/Pamplona 0:37:20

349 Angel Moliner Pérez Masculino Caparroso 0:37:31

327 Martin Vidador Oses Masculino Beste iruña 0:37:34

373 Miriam Gazpio Lanas F Hiru Herri 0:37:34

375 Moises Urién Masculino Tafalla 0:37:43

364 Alberto Recio Biurrun Masculino Carcastillo 0:37:48

312 Eneko Ujue Sola Masculino Corredores Populares Olite / 0:38:09

316 Rosa Orofino Iturgaiz F Burlada 0:39:06

325 Miguel Ilundain Arregui Masculino Humiclima sport/ Pamplona 0:39:08

376 Iñaki Urdiciain Idoy Masculino Tafalla 0:39:36

377 Juan Berrade Espinal Masculino Tafalla 0:39:36

353 Pedro Cabanillas Masculino Cestoa 0:39:44

322 Iñigo Salaberri Goñi Masculino Murillo el Fruto 0:40:11

367 Cristina Lebrero Ojer F Tafalla 0:40:12

368 Oscar Lopez de Goicoechea Masculino CAP Tafalla 0:40:12

332 Jorge cambero Masculino Altsasu 0:40:25

360 Guillermo Erviti Masculino Burlada 0:40:32

340 Ursula Ayechu Napal F Carcastillo 0:40:53

330 Adolfo Muniain Irurita Masculino Beste Iruña 0:41:08

355 Feliz Garcia Merino Masculino Larraga 0:41:08

363 Oscar Gomollón Asensio Masculino Carcastillo 0:41:59

302 Andres Escobar Masculino Corredores populares de olite 0:42:27

336 Natalia Roncal Yoldi F Carcastillo 0:44:28

369 Ivantxo Goicoetxea Mayor Masculino Tafalla 0:44:28

314 Mattin Juanikorena Santesteban Masculino Burlada 0:44:52

341 Asier Zabaleta Ibero Masculino Pamplona 0:44:52

351 Sergio Liz Sirvent Masculino Zizur Mayor 0:45:34

352 Ander Liz Lora Masculino Zizur Mayor 0:45:34

304 Maite Berrade Espinal F Tafalla 0:47:45

366 Silvia Equisoain Mostazo Masculino Tafalla 0:47:45

328 JOSE MANUEL GUTIERREZ CUESTA Masculino BESTE IRUÑA/ PAMPLONA 0:49:03

305 Leticia Eguílaz Lazcano F Independiente / Pamplona 1:39:14

318 Jose Joquin Lecumberri Sagües Masculino AVC PAMPLONA 1:39:14
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